
PETR BANKOV – PLAKÁTY
VÝSTAVA
Do 24. 3. 2018

Výstava plakátů Petra Bankova, který je majitelem a uměleckým 
ředitelem společnosti Design Depot, jedním z největších moske-
vských studií. Pořádá Spolek Půda ve spolupráci s Městskou 
knihovnou Český Těšín. Tato akce je �nancována městem Český 
Těšín. Vstup zdarma

CHANSON TAP
HUDEBNÍ SALON
Pátek 23. 3. v 17 hod.

Chanson Tap, to je jedinečné spojení tappingové kytary Igora 
Šelešovského a podmanivé interpretace šansoniérky Šárky 
Secové. Pořádá Městská knihovna Český Těšín. Vstupné 70 Kč, 
pro členy klubu AKROPOL 50 Kč

EMA TRÁVNÍČKOVÁ
HUDEBNÍ SALON
Pátek 2. 3. v 17 hod.

Koncert nadané a oceněné klavíristky. Užijte si večer u krásné, 
vážné hudby. Pořádá Městská knihovna Český Těšín. Vstupné 60 
Kč, pro členy klubu AKROPOL 40 Kč

NEJSLAVNĚJŠÍ KAPLE NAŠÍ HISTORIE

Úterý 6. 3. v 16 hod.

Svatováclavská kaple v katedrále sv. Víta a kaple sv. Kříže na 
Karlštejně. Přednáška ostravského historika Mgr. Marka Zágory, 
který je označován za fenomén ostravských přednáškových 
cyklů. Pořádá Klub přátel výtvarného umění ve spolupráci 
s Městskou knihovnou v Českém Těšíně. Vstupné 40 Kč, pro 
členy KPVU 20 Kč

GENEALOGIE ANEB PÁR RAD DO ZAČÁTKU, 
JAK SI SESTAVIT RODOKMEN

Čtvrtek 8. 3. v 17 hod.

Přednáška Bc. Petry Nevelöšové na téma: Kdo jsme, odkud jsme 
přišli? Kdo byli naši předkové, čím se živili, jak žili? To jsou otázky, 
které si spousta lidí v průběhu svého života položí. Přijďte se 
dozvědět, jak začít pátrat po svých vlastních předcích. Pořádá 
Městská knihovna Český Těšín ve spolupráci s Klubem Muzea 
Těšínska. Vstup zdarma

REFORMY MARIE TEREZIE
A OHLAS NA NĚ V MĚSTSKÉM PROSTŘEDÍ

Čtvrtek 22. 3. v 17 hod.

Přednáška Mgr. Lenky Novákové, Ph.D., historičky Muzea 
Těšínska. Pořádá Klub Muzea Těšínska ve spolupráci s Městskou 
knihovnou Český Těšín. Vstup zdarma

TOMÁŠ NĚMEČEK: TOHLE VÁS VE ŠKOLE NEUČILI ANEB BOŽENA
NĚMCOVÁ OČIMA KLUKA, KTERÝ NECHTĚL ČÍST BABIČKU

Pátek 9. 3. v 16:30

Beseda pro rodiče s dětmi. Pořádá Městská knihovna Český Těšín.
Vstupné 50 Kč, pro děti zdarma

tel. 00 420 558 711 961
www.noiva-tesin.cz

KONCERT ŽÁKŮ A UČITELŮ
HUDEBNÍ SALON
Úterý 27. 3. v 15:30 hod.

Koncert žáků a učitelů Základní umělecké školy Pavla Kalety. 
Pořádá ZUŠ Pavla Kalety ve spolupráci s Městskou knihovnou 
Český Těšín. Vstup zdarma

ČTENÁŘSKÝ DISKUSNÍ KLUB – PL
Pondělí 12. 3. v 17 hod.

Budeme diskutovat o knize „Stíny nad Hudsonem“ Isaaca 
Bashevise Singera. Pořádá Městská knihovna Český Těšín.
Vstup zdarma

DEN HERCE
Pondělí 19. 3. v 17 hod.

Setkání diváků s herci Polské Scény a Bajki Těšínského divadla. 
Pořádá MK PZKO Český Těšín - Centrum ve spolupráci s Městskou 
knihovnou Český Těšín. Vstup zdarma

MOJE POŠTOVNÍ ZNÁMKA
Čtvrtek 15. 3. v 16 hod.

Vyhodnocení výtvarné soutěže pro děti k 100. výročí od vydání
1. československé poštovní známky a 100. výročí vzniku Česko-
slovenské republiky. V rámci pořadu proběhne výstava prací. 
Pořádá Městská knihovna Český Těšín.

Březen20
18

Rezervujte si, prosím, místa.
Změna programu vyhrazena.


